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E INTERESAVE PRIVATE dhevitt | 20 //
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashké&shortit/es dhe (&
femijéve madhore. né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, € detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunfsve publiké”, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 1€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté (09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.05.2006.
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Institucioni dheadresa
GIYRATA FE KRIMEVE TE RENDA TIRANE

Data e emérimit né S 8 e Data e dorézimit té
funksionin qé kryen Sedre e : ~ deldaratés

22.02.2004 : e 20.03.2012

NE bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit 1€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike®,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t€ verifikojng
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. . :

Deklaroj se 1@ dhénat e pasgyruara prej meje né kéd dokument | Nﬁﬂshkﬁmii 5 ] 5%
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndr}rsh:met (shtesa dhe pakésnme} né; l[ﬂjm s;pérl’aqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kr}*er]es sE veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢gmimin ebler_lés, né mungesﬁ 18 dokumentwe ylerén qt keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
g€ zotéroni t& cdo Iluj pasurte, 18 palua;tshme dhe té Iuajmhme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
'puhliki: pér permdhen nga deklnnml i méfiarshém dé‘ri mé 31 ﬁhjetﬁr 1€ vitit 1€ deklarimit.

Pjesa

Nr. Pﬁrsl_ﬂ-:_riml i -pas_umé't_ihﬁ burimi _1_ k_nj_;gn_ﬁ_- = Vlera me shifra dhe me fjalé ©  né %

1 | SHTESE 2011 s
GJENDJE CASH NE BANESE 1.200.000 LEKE

.' 'EmrILErIbmmn, Nénshkrimi s i
Nése ky format éshté i pamjaftuesh&m. vazhdoni € = | [DRIZ MULKURTI I‘ ﬂm‘iﬂf e |
plotésoni né lotokopje té tij, ¥ s
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e té ardhurave té

borde, komisione Eﬂ;ﬂﬂ angazhim e veprimtari tjetér q€ ka sjellé i pérfituara, né leké apo né

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhors, valuté, nga deklarimi i

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku  méparshém deri mé 31

jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publil, statusi, nbjekt:n dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtarisé s& organizatés, funksmnm, natyrén e angazhimit. {me shifra dhe me fjalé).

PAGA + SHERBIME DHE SHPERBLIME. 1.330.000 LEKE

GIJYQTAR GJIYKATA E KRIMEVE TE RENDA

PAGA + SHPERBLIME, E B/SHORTES 400,000 LEKE
INFERMIERE
ASH.R (POLIKLINIKA 2) TIRANE

PAGA + SHERBIME E SHPERBLIME, E VAJZES ERSIDA 600.000 LEKE
MULKURTI

SPECIALISTE

SHERBIMI I PROVES TIRANE
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Mése ky format €shvu | pamjaflueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 1.

Té plotéyohet npa zyriar Periodit Viewr " 4
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| DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
| o e
l e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé

ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor 1 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatg vitit (&
deklarimit,

o ¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detvrime financiare 1& pasqyrohen né& lleten nr.6, pér
1€ ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe t& mbarimit t& detyrimit {mua;n‘wﬂ], nr.e  deriné 31 dhjetor 1€ vitit n€ 31 dhjetor té vitit t&

kontratés dhe interesin-bazé. fadek[arlmlt - deklarimit

Pér kredité bantmre shumén totale {pnnmpal P (me shifra dhe me fjalg)  (me shifra dhe me {jslé}

interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor,  Principalrinteres
| Kredi ¢ marre né vitin 2006 tek “Raiffeisen® | 440.000 Leké \ 3.340.000 Leke

| Bank né vleren 5.000.000 Leké pér strehim
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